DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 122, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Sargento Aragão, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

JOSEFA DE OLIVEIRA AMARO AP-16

MARIA APARECIDA GRAZIELLY PEREIRA ARAUJO AP-16

MARIA JOAQUINA GARDENIA PEREIRA ARAUJO AP-16

MARIA JOSE DINIZ CAVALCANTI GALINDO AP-16

MARTINHO ALVES DA ROCHA AP-16

PELIANE SOARES DA SILVA AP-16

RENATA DE ARAUJO COSTA SOUSA AP-16

SWIANY CRYS MORENO DOS SANTOS AP-16

EVANILDO FRANCISCO PEREIRA AP-18

JOSE NICODEMOS RODRIGUES DE FIGUEIROA AP-18

PEDRO TRANQUEIRA DA SIVA AP-18

VINICIUS MIRANDA CURADO AP-18

ADIEL SIQUEIRA DE ABREU JUNIOR AP-19

ANA FLAVIA MOURA CRUZ AP-19

ATHILA ALVES DIAS AP-19

AURIMA LINHARES DA SILVA SANTOS AP-19

BRENO RICARDO MAGALHAES AIRES AP-19

DIONICE GOMES DO CARMO AP-19

ELENICE DIAS DA SILVA ALVES AP-19

EUCLIDES SOUZA GUIMARAES AP-19

GEEFERSON MELO DE MACEDO AP-19

JULIO CESAR CANELA XAVIER AP-19

KEEFREN FREDSON PIAULINO DA COSTA AP-19

MANOEL SILVA OLIVEIRA AP-19

MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS AP-19

MARIA APARECIDA SOUSA DE OLIVEIRA AP-19

MARIA EVA SILVA OLIVEIRA AP-19

NATILLA RAIANE COIMBRA PEREIRA AP-19

RONILDO FERREIRA DA SILVA AP-19

VANIA SILVA DE ALMEIDA SEVERINO AP-19

VITAL DE MORAIS FERREIRA BATISTA AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente